
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont chodników i ulic w Aleksandrowie Kujawskim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Aleksandrowa Kujawskiego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866382

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Słowackiego 8

1.4.2.) Miejscowość: Aleksandrów Kujawski

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-700

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@aleksandrowkujawski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.aleksandrowkujawski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00527280

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00502697

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Część nr 3 – Remont drogi dla pieszych przy drodze gminnej 160861C, ul. Szkolna w Aleksandrowie Kujawskim

- Roboty przygotowawcze;
- Roboty rozbiórkowe;
- Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiernymi o poj. łyżki 0.60 m3 w gruncie kat. III z transportem urobku
samochodami samowyładowczym-zjazdy i chodnik;
- Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne
nawierzchni;
- Konstrukcja zjazdów (warstwy odsączające zagęszczane mechanicznie o gr.10 cm, warstwa dolna podbudowy z kruszyw
łamanych o grubości po zagęszczeniu 15 cm, zjazdy z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-
piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem);
- Konstrukcja chodników (warstwy odsączające wykonane i zagęszczane mechanicznie o gr.10 cm, warstwa górna
podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 10 cm, chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na
podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem);
- Krawężniki;
- Ulica Szkolna (mechaniczne czyszczenie nawierzchni, skropienie emulsją asfaltową, wyrównanie istniejącej podbudowy
mieszanką minerano-bitumiczną asfaltową mechaniczne, skropienie nawierzchni drogowej asfaltem, Nawierzchnie z
mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 3 cm);
- Organizacja ruchu;
- Roboty wykończeniowe;

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00527280/01 z dnia 2023-12-01

2023-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Termin wykonania 28 czerwca 2024r. Odbiór do 15 lipca 2024r.

Po zmianie: 
Część nr 3 – Remont drogi dla pieszych przy drodze gminnej 160861C, ul. Szkolna w Aleksandrowie Kujawskim

- Roboty przygotowawcze;
- Roboty rozbiórkowe;
- Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiernymi o poj. łyżki 0.60 m3 w gruncie kat. III z transportem urobku
samochodami samowyładowczym-zjazdy i chodnik;
- Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne
nawierzchni;
- Konstrukcja zjazdów (warstwy odsączające zagęszczane mechanicznie o gr.10 cm, warstwa dolna podbudowy z kruszyw
łamanych o grubości po zagęszczeniu 15 cm, zjazdy z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-
piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem);
- Konstrukcja chodników (warstwy odsączające wykonane i zagęszczane mechanicznie o gr.10 cm, warstwa górna
podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 10 cm, chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na
podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem);
- Krawężniki;
- Organizacja ruchu;
- Roboty wykończeniowe;
Termin wykonania 28 czerwca 2024r. Odbiór do 15 lipca 2024r.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00527280/01 z dnia 2023-12-01

2023-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont chodników i ulic w Aleksandrowie Kujawskim
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Aleksandrowa Kujawskiego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866382
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Słowackiego 8
	1.4.2.) Miejscowość: Aleksandrów Kujawski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-700
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@aleksandrowkujawski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.aleksandrowkujawski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00527280
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00502697
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



